приднЕстровскАя молмвсlая рЕспуБликА
БЕндЕрский городской соввт нАродных дЕпутАтов

РЕШЕ НИЕ IVg 5

l4 сесс", 26 созыва |4 сентября 202]r г.
г. Бендеры

об отчете государственной администрации г. Бендеры

об исполнении Программы содержания жилых
помещений детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей на 2020 год, утверждённой
Решением N 12 от 03.0б.2020 г. 5З сессии25 созыва

в соответствии с подпунктом 1) статьи 9, подпунктом 12) статьи 19

Закона Приднестровской Молдавской Республики от 05.1 1 .l994 г. коб органах

местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в

Приднестровской Молдавской Республике> (сзмР 94-4) в действующей

редакции, рассмотрев отчет государственной админиСТРаЦИИ Г.БеНДеРЫ Об

"aпоп"a"ии
Программы содержания жилых помещений детей-сирот и детей,

оставшихся без попеченИя родителей на 2020 год Ns 0|-20123З от 21.01.2021 г.

и) учитывая рекомендации постоянной депутатской кОМИССИИ ПО

здравоохранению, образованию, социаIIьной политике и экологии, -

ро скоЙ Ет нАро Атов рЕ

РЕПУБЛИ}(A МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

совЕryл орэшЕнЕск БЕ}lдЕр
ДЕ ДЕПУТАЦЬ ДЙ ПОПОРУЛУЙ

Председатель городского Совета
народных депутатов

приднlстровськА молмвсьl(A
рЕспуБлll(A

БЕндЕрськА MlcbKA
рАдд нАродних дЕпутАтlв

,%1

2о19 r, гУипп (Бёнд. Trn. .гъл.rрафиФr, з, 422, т- 1000,

Ю.И. Кара

1. Утвердить отчеТ государственной админисТрациИ г.Бендеры об

исполнении Программы содержания жилых помещений детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей на 2020 год, утверждённой Решением

N9 12 от 03.06.2020 г. 53 сессии 25 созыва, согласно Приложению к настоящему

Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

дЕр дЕ )+/r' ý о
о

|J
L

\
о
Е

о
а-
о

99
отчёт

об исполнении программы

<<Содержание жилых помещений детей-сирот и детей, оставшихся
родителей на 2020 год>

РЯнз

ц

с

ýй
А

ý
,ý

(/

Е'
,\)Б

Глава Г
администрации

Главный

Р..Щ. Иванченко

Н.В. Юдина

Наименование видов расходов
(сг. 290000)

Прелусмотрено
сметои

Финансирование
Кассовые

расходы

Факгrтческие

расходы

6 4ll
Расходы на содержание жилых помещений,
находящихся на праве собственности или
пользования у летей-сирот и дегей,
оставшихся без попечения родителей

б 583 б 4ll 6 4|l

l 57б

153б

40

1 576

15зб

40

В том числе:

квартира по адресу ул. Коммунистическая,
199 кв. 39
-на оплату МУП <БендерьпеплоэнергоD за
теплов),ю энергию
-на оплату тех. обслухивание ВДС

1 бl5

l 536

79

l 57б

l 536

40

1 855

| 764

9l

1 809

|764

45

1 809

|164

45

1 809

|764

45

квартира по адресу ул. Космонавтов,9 кв.
47
-на оплату МУП <Бонлерытеплоэнерго) за
тепловую энергию
-на оплату тех. обслуживание В.ЩС

3 1lз

2990

12з

3 02б

7|

2955

3 02б

7|

2955

3 026

2955

7|

квартира по адресу ул. Ленинградская,36
кв. l15
-на оплату МУП <Бендерьtтеплоэнерго)) за

тепловую энергию
-на оплату тех. обсrryживание ВДС

о
\у

ý
d,

/а